

Årsredovisning

för

Sales & People Sweden AB

Org.nr. 559381-5979

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny-Ann Kim Taube, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen för Sales & People Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver provisionsförsäljning inom energiförsörjning samt utför rekryteringsuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget Ark & Bläck AB har under räkenskapsåret förvärvats av Jenny Taube som nu innehar 100% av bolaget.

Bolagets nya namn är Sales & People Sweden AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 494	590 290	525 240
Resultat efter finansiella poster	-32 899	-118 128	365 491
Soliditet (%)	85,15	61,43	71,70

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga ägarbyte och omstrukturering av bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	217 389	-118 128	124 261
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-118 128	118 128	0
Årets resultat	0	0	-2 899	-2 899
Belopp vid årets utgång	25 000	99 261	-2 899	121 362

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	99 261
Årets resultat	-2 899
Summa	96 362

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	96 362
Summa	96 362

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 494	590 290
Övriga rörelseintäkter		19 527	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 021	590 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 495	-111 192
Övriga externa kostnader		-43 019	-362 926
Personalkostnader	2	-7 920	-236 717
Summa rörelsekostnader		-53 434	-710 835
Rörelseresultat		-32 413	-120 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		644	2 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 130	-114
Summa finansiella poster		-486	2 417
Resultat efter finansiella poster		-32 899	-118 128
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		30 000	0
Resultat före skatt		-2 899	-118 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-2 899	-118 128

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 094	239 232
Övriga fordringar		23 625	59 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		199 719	298 833
Kassa och bank			
Kassa och bank		179	21 783
Summa kassa och bank		179	21 783
Summa omsättningstillgångar		199 898	320 616
SUMMA TILLGÅNGAR		199 898	320 616

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 261	217 389
Årets resultat		-2 899	-118 128
Summa fritt eget kapital		96 362	99 261
Summa eget kapital		121 362	124 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 535	91 535
Summa obeskattade reserver		61 535	91 535
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 870	5 808
Skatteskulder		0	46 267
Övriga skulder		12 131	52 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		17 001	104 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 898	320 616

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Jenny-Ann Kim Taube

2025-03-02

Styrelseledamot, Verkställande direktör